

Jens Jensen Tømrer og Snedker A/S

Niels Ebbesens Vej 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 76 07 20

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

Peter Marius Sloth
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Pengestrømsopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Jensen Tømrer og Snedker A/S Niels Ebbesens Vej 11 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 76 07 20
	Stiftet: 22. september 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Bodilsen, formand Peter Marius Sloth Hanne Sloth Jørn Vejgaard
Direktion	Peter Marius Sloth, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Jens Jensen Murer og Entreprenør A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.460 t.kr. mod 5.401 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 203 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.549 t.kr.

Årets resultat er påvirket negativt af en enkelt byggesag, som ikke er forløbet tilfredsstillende.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.785 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 41,2 % af de samlede aktiver på 9.180 t.kr.

Den forventede udvikling

Der forventes fortsat en hård konkurrence, men en forbedret indtjening i det kommende år

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.460.313	5.400.591
Distributionsomkostninger	-19.189	-14.395
Administrationsomkostninger	-2.133.027	-2.056.611
Resultat før finansielle poster	308.097	3.329.585
Finansielle omkostninger	-47.242	-52.882
Resultat før skat	260.855	3.276.703
Skat af årets resultat	-58.129	-727.320
Årets resultat	202.726	2.549.383
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Overføres til overført resultat	202.726	1.349.383
Disponeret i alt	202.726	2.549.383

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Maskiner, biler og inventar	1.569.815	1.595.799
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.569.815</u>	<u>1.595.799</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.569.815</u>	<u>1.595.799</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.823.038	4.594.941
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	780.447	189.387
Tilgodehavende selskabsskat	19.084	0
Andre tilgodehavender	24.660	64.958
Periodeafgrænsningsposter	241.610	302.072
Tilgodehavender i alt	<u>5.888.839</u>	<u>5.151.358</u>
Likvide beholdninger	<u>1.696.071</u>	<u>5.035.552</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.609.910</u>	<u>10.211.910</u>
Aktiver i alt	<u>9.179.725</u>	<u>11.807.709</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Aktiekapital	510.000	510.000
4 Overført resultat	3.275.269	3.072.543
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Egenkapital i alt	3.785.269	4.782.543
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	142.886	65.673
Hensatte forpligtelser i alt	142.886	65.673
Gældsforpligtelser		
6 Leasingforpligtelser	138.596	62.570
Langfristede gældsforpligtelser i alt	138.596	62.570
Kortfristet del af langfristet gæld	87.420	29.150
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	760.006	1.709.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.555.359	2.142.973
Selskabsskat	0	598.510
Anden gæld	2.710.189	2.417.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.112.974	6.896.923
Gældsforpligtelser i alt	5.251.570	6.959.493
Passiver i alt	9.179.725	11.807.709
7 Medarbejderforhold		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Årets resultat	202.726	2.549.383
10 Reguleringer	449.533	699.352
11 Ændring i driftskapital	-1.962.106	-1.971.475
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-1.309.847	1.277.260
Renteudbetalinger og lignende	-47.242	-52.882
Pengestrøm fra ordinær drift	-1.357.089	1.224.378
Betalt selskabsskat	-598.510	-489.280
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-1.955.599	735.098
Køb af materielle anlægsaktiver	-398.178	-1.202.059
Salg af materielle anlægsaktiver	80.000	397.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-318.178	-805.059
Optagelse af langfristet gæld	178.178	0
Afdrag på langfristet gæld	-43.882	-27.770
Betalt udbytte	-1.200.000	-1.200.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.065.704	-1.227.770
Ændring i likvider	-3.339.481	-1.297.731
Likvider 1. juli	5.035.552	6.333.283
Likvider 30. juni	1.696.071	5.035.552
 Likvider		
Likvide beholdninger	1.696.071	5.035.552
Likvider 30. juni	1.696.071	5.035.552

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
1. Maskiner, biler og inventar		
Kostpris 1. juli	2.771.445	3.029.654
Tilgang i årets løb	398.178	1.202.059
Afgang i årets løb	-30.000	-1.460.268
Kostpris 30. juni	3.139.623	2.771.445
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.175.646	-2.319.764
Årets afskrivninger	-416.662	-302.344
Afskrivninger, afhændede aktiver	22.500	1.446.462
Af- og nedskrivninger 30. juni	-1.569.808	-1.175.646
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.569.815	1.595.799
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	177.026	66.666
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	20.989.996	16.005.239
Modtagne acontobetalingen	-20.969.555	-17.524.895
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	20.441	-1.519.656
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	780.447	189.387
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-760.006	-1.709.043
	20.441	-1.519.656
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli	510.000	510.000
	510.000	510.000

Aktiekapitalen består af 1.004 A-aktier a 500 kr. og 16 B-aktier a 500 kr. og multipla heraf.

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	3.072.543	1.723.160
Årets overførte resultat	<u>202.726</u>	<u>1.349.383</u>
	<u>3.275.269</u>	<u>3.072.543</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	1.200.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	226.016	91.720
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-87.420</u>	<u>-29.150</u>
	<u>138.596</u>	<u>62.570</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
7. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>23</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	25 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.823 t.kr.	
Maskiner, biler og inventar	663 t.kr.	

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Maskiner, biler og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 177 t.kr., jævnfør note 1, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2020 udgør 226 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Jensen Murer og Entreprenør A/S, CVR-nr. 19 56 29 72 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.065 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
10. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	416.662	302.344
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-72.500	-383.194
Finansielle omkostninger	47.242	52.882
Skat af årets resultat	<u>58.129</u>	<u>727.320</u>
	<u>449.533</u>	<u>699.352</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
11. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	0	25.000
Ændring i tilgodehavender	-718.397	-1.327.464
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-1.243.709	-669.011
	<u>-1.962.106</u>	<u>-1.971.475</u>
